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Delovodnik: 900-2/2023/4 
Komenda, 24. 05. 2023 
 
 

ZAPISNIK 3. redne seje sveta staršev OŠ Komenda Moste v letu 22/23 
 

 
3. redna seja sveta staršev OŠ Komenda Moste v šolskem letu 2022/2023 je potekala v torek, 
23.5.2023, s pričetkom ob 18.05 uri. 
 
Ob 18.05 je bilo prisotnih 16 predstavnikov oddelkov, z vnaprej napovedano polurno zamudo se 
je priključila še ena predstavnica, skupno število predstavnikov je 17. 
 
Opravičenih odsotnosti je 5, ostali se za odsotnost niso opravičili. Lista prisotnosti je v prilogi k 
zapisniku. 
 
Seja je bila sklepčna. 

 
Ostali prisotni: 
 
- Lucija Barbara Pančur, tajnica OŠ Komenda Moste 
- Andreja Nagode Burger, upravljavka učbeniškega sklada 
 
Vabljeni so bili tudi predstavniki vodstva šole, ravnatelj, obe pomočnici in vodja enote v Mostah, ki 
pa so bili iz objektivnih razlogov upravičeno odsotni. 
 
Sejo vodi predsednik, Davor Klemen. Zaradi odsotnosti običajne zapisnikarice in objektivno 
pričakovane manjše obremenitve zapisnik piše sam. Kjer so zapisani sklepi brez navedbe 
glasovanja, so bili vpisi sklepov sprejeti soglasno. 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev dnevnega reda 
2. Potrditev zapisnikov 2. redne seje sveta staršev in 1. izredne seje sveta staršev 
3. Seznanitev s smernicami glede pisanja in vsebine zapisnikov sej 
4. Seznanitev s poročilom dela šolskega sklada 
5. Seznanitev z informacijami javnega značaja glede postopka razrešitve ravnatelja 
6. Seznanitev s postopkom izvedbe nadomestnih volitev za člane sveta zavoda 
7. Predstavitev osnutka novega poslovnika delovanja sveta staršev 
8. Soglasje k seznamu izbranih delovnih zvezkov za šolsko leto 2023/2024 
9. Vprašanja, pobude in predlogi 
 
1. Potrditev dnevnega reda 
 
SKLEP: Dnevni red je soglasno sprejet. 
 
Ob tem zapišemo, da se v toku razprave člani soglasno strinjajo, da se 8. točka prestavi pred 7. 
točko.  
 
2. Potrditev zapisnikov 2. redne seje sveta staršev in 1. izredne seje sveta staršev 
 
SKLEP: Zapisnik 2. redne seje je soglasno sprejet 
SKLEP: Zapisnik 1. izredne seje je soglasno sprejet 
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3. Seznanitev s smernicami glede pisanja in vsebine zapisnikov sej 
 
Predsednik sveta staršev pojasni, da se je v toku prejšnjih sej pojavilo več pripomb glede izjemno 
počasne objave zapisnikov sej ter esejskega sloga pisanja zapisnikov in da so s tem zapisniki 
preobširni, slabo pregledni in zajemajo tudi nepomembne dele pogovorov. Ob tem doda, da 
zadnje ni problem zapisnikarice, saj je delo opravljala vestno in po navodilih, da pa bi bilo dobro, 
da v bodoče naše seje naredimo preglednejše in hitreje dostopne vsem staršem. 
 
Gospa Lucija Barbara Pančur, tajnica OŠ Komenda Moste predstavi metodo pisanja zapisnikov, 
kaj so njihovi glavni deli in kakšna naj bo vsebina, da bo zajela bistvo in čim bolj pregledno 
predstavila tok pogovorov.  
 
Predsednik sveta staršev doda, da verjame, da je v osnutku novega poslovnika sveta staršev (24. 
člen v osnutku, ki je bil priložen kot gradivo k seji) poskušal zajeti predstavljeno s strani gospe 
Pančur. 
 
Sicer kasneje v seji, a smiselno povezano s to točko se pojavi vprašanje ali bi bili lahko zapisniki 
poslani staršem tudi preko e-Asistenta. O tem bo predsednik sveta staršev povprašal vodstvo 
šole. Gospa Pančur je podala mnenje, da tehničnih ovir za to po njenem vednju načeloma ni. 
 
SKLEP: Predstavniki staršev smo seznanjeni s smernicami glede pisanja in vsebine 
zapisnikov sej. 
 
4. Seznanitev s poročilom dela šolskega sklada 
 
Gospa Helena Demšar kot članica odbora šolskega sklada predstavi delo šolskega sklada. 
Podlaga za predstavitev so zapisniki sej šolskega sklada, ki so na voljo na spletnem naslovu 
https://www.oskomenda-moste.si/solski-sklad/ 
 
Med razpravo je bilo izpostavljenih nekaj pobud in vprašanj: 

- Povežejo naj se učiteljice matematike in tehnike s predstavnikom staršev g. Primožem 
Oreharjem (7.B), ki bo lahko kvalitetno pomagal pri odločitvi glede tipa in velikosti želene 
nabave stroja za lasersko graviranje. 

- Šolski sklad naj del sredstev nameni za priložnostno obdaritev učencev udeležencev 
državnih tekmovanj povezanih s šolo, ki bodo lahko na tak način lahko vidno predstavljali 
šolo in da jim po tekmovanju ostane nekaj v spominu. Minimum bi bila že malica za 
udeleženca, a tukaj so mišljene tudi priložnostne zadeve kot so npr. majica z znakom šole 
ali npr. obesek z gravuro šole, če se bo resnično nabavil stroj, omenjen v prvi alineji. 

- Izpostavilo se je vprašanje ali bi lahko šolski sklad del sredstev namenjal tudi za primere 
obiskov prireditev kjer bi npr. pokrili stroške finančno šibkejšim. 

 
SKLEP: Predstavniki staršev smo seznanjeni z delom šolskega sklada v letu 2022/2023 
 
SKLEP: Svet staršev poziva, da se sklad šole oz. člani odbora obrnejo na občino za pomoč 
pri sofinanciranju igral, laserskega gravirnega stroja in podobnih večjih izdatkov. 
 
SKLEP: Člani sveta staršev predajo staršem oddelkov poziv, da se javijo s pobudami za 
porabo šolskega sklada in da na starše apelirajo, če se lahko, kjer je to možno, donacije v 
šolski sklad pojačajo. Ob tem so dobrodošle tudi neuporabljene igrače. Glede donacije le 
teh se uskladijo potrebe s predstavniki učiteljev v šolskem skladu in se dogovori za način 
donacije. 
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5. Seznanitev z informacijami javnega značaja glede postopka razrešitve ravnatelja 
 
Predsednik sveta staršev je predstavil vsebino informacij javnega značaja, ki jih je pridobil v zvezi 
s postopkom razrešitve ravnatelja. Vsebinskih pogovorov na tej točki ni bilo, sklep je svet staršev 
sprejel že na 1. izredni seji sveta staršev. Novih okoliščin, ki bi terjale dodatno opredeljevanje ni 
bilo zaznanih. 
 
Predstavniki smo se dogovorili za način poročanja o predstavljenih vsebinah informacij javnega 
značaja drugim staršem.  
 
SKLEP: Predstavniki staršev smo seznanjeni z informacijami javnega značaja, povezanimi 
s postopkom razrešitve ravnatelja. V zapisnik seje sveta staršev se doda kazalo 
pridobljenega gradiva. Kompletno gradivo je na vpogled v tajništvu šole, v delovnem času 
in si ga lahko pride ogledat vsak zainteresirani starš. 
 
6. Seznanitev s postopkom izvedbe nadomestnih volitev za člane sveta zavoda 
 
Predsednik sveta staršev opiše informacije, ki mu jih je predala pravna služba.  
 

- Izvedejo se nadomestne volitve za predstavnike staršev v svetu zavoda, do konca 
trenutnega mandata, ki je 9.6.2024 

- Nimamo zakonsko predvidenih rokov, je pa potrebno upoštevati, da je pravica staršev, da 
imamo predstavnike v svetu zavoda 

- Odsvetovano je eksplicitno imenovanje predstavnikov po triadah, saj je to izven 
zakonskih okvirjev. 

- Voli se 3 predstavnike. V okoliščinah, ko se lahko zagotovi manj kot 3 predstavnike, se za 
tem volitve ponavljajo do skupnega števila treh predstavnikov. 

 
V razpravi se pojavi upravičeno vprašanje ali je potrebno hiteti z volitvami v svet zavoda v tako 
kratkem času pred koncem šolskega leta. Ob tem tajnica šole pove, da se na nivoju šole že 
dogajajo aktivnosti za izvolitev novih predstavnikov. Več predstavnikov pove tudi, da poznajo 
sicer nepreverjeno informacijo, da se aktivnosti glede novih članov v svetu zavoda dogajajo tudi 
na občini. Oblikuje se splošno mnenje, da je prav, da tudi starši poskrbimo za svoje predstavnike 
v svetu zavoda. 
 
SKLEP: Svet staršev postopek volitev izvede v naslednjih korakih: 

- Šolo prosimo, da preko e-Asistenta obvesti vse starše, da se lahko priglasijo k 
kandidaturi za nadomestnega člana v svetu zavoda do 30.5.2023. Kandidaturo 
najavijo pisno, preko elektronskega sporočila v tajništvo šole in predsedniku sveta 
staršev. 

- Za dan 1.6.2023 se skliče izredna seja sveta staršev z namenom izvedbe volitev 
predstavnikov staršev v svetu zavoda OŠ Komenda Moste 

- Voli se v skladu s 25. členom Odloka o ustanovitvi javnega VIZ OŠ Komenda Moste, 
kot je objavljen v glasilu Občine Komenda št. 4/2014, z dne 29.4. 2014. 

 
7. Predstavitev osnutka novega poslovnika delovanja sveta staršev 
 
Predsednik sveta staršev predstavi osnutek novega poslovnika delovanja sveta staršev. Pojasni, 
da je večji poudarek v poslovniku dan na jasnejše opredelitve glede volitev in razrešitev 
predstavnikov na vseh nivojih, na vsebino zapisnikov ter pravice in dolžnosti predstavnikov 
staršev v svetu zavoda. Doda še, da je poslovnik na nek način tudi naše vodilo in jasno sporočilo 
na kak način deluje svet staršev. 
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S strani enega od predstavnikov je prišla želja, da bi bil osnutek pripravljen na način, da bi se 
jasneje videla razlika napram trenutno veljavnemu pravilniku delovanja. Predsednik je povedal, 
da je kolebal glede načina kako predstaviti zadevo, ravno v smislu izražene želje, a se členi 
predloga dokumenta in obstoječega dokumenta ne prekrivajo in se mu to ni več zdelo povsem 
smiselno. 
 
Predsednik sveta staršev je pozval starše da si preko poletja vzamejo čas in podrobneje 
preberejo predlog. Njegova želja je, da se o novem poslovniku delovanja predstavniki staršev 
opredelijo na prvem sestanku v naslednjem šolskem letu. 
 
Posebnih sklepov pri tej točki ni bilo. 
 
8. Soglasje k seznamu izbranih delovnih zvezkov za šolsko leto 2023/2024 
 
Gospa Andreja Nagode Burger kot upravljavka učbeniškega sklada predstavi izbor in način izbire 
delovnih zvezkov za šolsko leto 2023/2024. Pojasni tudi, da bo ob letošnjem vračilu učbenikov že 
izvedena tudi predaja učbenikov za prihodnje leto. 
 
V razpravi se pojavi splošni pomislek glede smotrnosti nabave nekaterih od delovnih zvezkov, če 
se le ti potem skozi leto uporabijo malo ali nič. Gospa Nagode Burger predlaga, da svet staršev o 
tej temi povpraša vodstvo šole, ki bo lahko potem opravilo nadaljnji dialog tudi z učitelji kjer je bilo 
to morebiti zaznano. Ob tem meni, da je šola pri delovnih zvezkih zelo varčna in da učitelji 
primerno skrbijo za to, da so izbrani delovni zvezki, ki se potem tudi dejansko uporabljajo. 
 
Starši dajo pobudo, da se z vodstvom šole izvrši pogovor o dostopu do uporabnih e-vsebin, ki jih 
ponujajo različne založbe in ali obstaja možnost, da bi kot šola nastopili napram ponudnikom 
delovnih zvezkov z možnostjo, da se količinsko zagotovi od ponudnikov kakšna ugodnejša 
ponudba. 
 
SKLEP: V svetu staršev soglašamo z izbiro delovnih zvezkov za oddelke od 4. do 9. 
razreda za leto 2023/2024. Seznam se priloži zapisniku seje. 
 
9. Vprašanja, pobude in predlogi 
 
Nekaj staršev je poslalo v dogovorjenem roku vprašanja in pobude, ki jih je potrebno nasloviti na 
vodstvo šole. Glede na to, da je bila seja vsebinsko precej polna, poleg tega pa so bili vsi 
predstavniki vodstva šole odsotni, starši sprejmejo sklep, da predsednik sveta staršev v tednu po 
tej seji pripravi čistopis prejetih vprašanj in pobud ter jih pošlje vodstvu šole. To naj se do njih 
opredeli na naslednji redni seji sveta staršev. 
 
Izjema je sklop vprašanj, ki jih je pridobil predstavnik 7.A, kjer je pošiljatelj vprašanj izrecno želel 
javno izjasnitev s strani ravnatelja. Kljub ravnateljevi odsotnosti je ta želji ustregel in pripravil 
pisno opredelitev, za katero je želel, da se jo doda k zapisniku.  
 
SKLEP: Predsednik sveta staršev v tednu po seji pripravi čistopis prejetih vprašanj in 
pobud ter jih pošlje vodstvu šole. To naj se do njih opredeli na naslednji redni seji sveta 
staršev. 
 
SKLEP: Predstavniki soglašamo, da se vprašanja in odgovor iz drugega odstavka te točke 
priložijo zapisniku. 
 
Seja je bila zaključena ob 20.20. 
 

Predsednik Sveta staršev OŠ Komenda Moste 
             Davor Klemen 
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Priloge: 
 

- Priloga 1: Kazalo pridobljenih informacij javnega značaja glede postopka razrešitve 
ravnatelja 

- Priloga 2: Izbor delovnih zvezkov za šolsko leto 2023/2024 
- Priloga 3: Vprašanja ravnatelju s strani enega od staršev 
- Priloga 4: Odgovor ravnatelja na vprašanja iz priloge 3 
- Priloga 5: Lista prisotnosti 
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Kazalo pridobljenih informacij javnega značaja glede postopka razrešitve ravnatelja 

 

17.4.2023 – Obvestilo o predlogu za razrešitev 

14.4.2023 – Obvestilo ravnatelja zaposlenim o sestanku za pogovor o postopku za razrešitev 

12.4.2023 (predvidoma) – Obvestilo o obravnavi postopka brez glave komu je namenjeno 

12.4.2023 – Obvestilo ravnatelja o neudeležbi seje sveta zavoda OŠ 

12.4.2023 – Obvestilo predsednice sveta zavoda OŠ Občini Komenda, da naj imenujejo nadomestne 

člane 

11.4.2023 – Sklep o imenovanju nadomestne članice sveta zavoda iz vrst zaposlenih na OŠ 

11.4.2023 – Zapisnik 9. korespondenčne seje sveta zavoda OŠ 

31.3.2023 – Pravno mnenje – opredelitev do razlogov za razrešitev z mesta ravnatelja OŠ  

28.3.2023 – Zapisnik 10. redne seje sveta OŠ 

28.3.2023 – Ravnateljeva izjasnitev glede razrešitvenih predlogov na podlagi poziva k opredelitvi z 

dne 20.3.2023 

8.3.2023 – Zapisnik 8. korespondenčne seje sveta zavoda OŠ 

17.2.2023 – Zapisnik 7. korespondenčne seje sveta zavoda OŠ 

29.12.2022 – Sklep o ustavitvi postopka (inšpekcijski postopek o spremembi ocene) 

15.11.2022 – Zapisnik o inšpekcijskem nadzoru (kajenje) 

10.10.2022 – Prijava kršitve (kajenje) s strani sveta zavoda 

10.10.2022 – Prijava kršitve (sprememba ocene) s strani sveta zavoda 

6.10.2022 – Zapisnik 8. redne seje sveta zavoda 

 









 

 

 
Sklic 3. redne seje sveta staršev OŠ Komenda Moste 

 
Predstavnik 7.A 19. maj 2023 ob 21:39 

Za: Šola Komenda Moste <sola@oskomenda-moste.si> 
Kp:  

Spoštovani, 
 
dobil sem še dodatna vprašanja za 3. redno sejo Sveta staršev, in sicer od enega izmed staršev: 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

V luči situacije, v kateri so se znašli nekateri učitelji predmetne stopnje, ki že 
iščejo zaposlitev na drugih šolah, vas prosim, da ravnatelja vprašate naslednje: 
-kaj zanj pomeni biti pedagoški vodja(kar je njegova prvenstvena naloga) 
-kako bi ovrednotili vzdušje med zaposlenimi učitelji na predmetni stopnji 
- zakaj nekaterim učiteljem grozi s civilnimi tožbami 
-zakaj je bivšega predsednika zavoda vrgel pisalo 
-ali se zaveda, da dobra šola stoji na dobrih učiteljih, ki niso le prenašalci znanja, 
ampak tudi pomoč staršem pri vzgoji 
-ali se zaveda, da ni na položaju ravnatelja, zato, da bi bil všečen oz. "faca" 
-kako bo s svojim ravnanjem opora ti. "nam- konzervativnim " staršem, ki se 
prizadevamo za ti" konzervativne " vrednote svojih otrok-poštenje, red, delovnost, 
skrb za skupno dobro, spošljivost do učiteljev in sošolcev, sprejemanje 
odgovornosti itd. 
-zakaj je pri izvedbi NPZ-ja učenki, ki je zamudila na preverjanje, dovolil pristopiti, 
pa čeprav je pravilnik o izvedbi NPZ-ja jasen glede zamujanja (učenec mora ostati 
izven razred in k izpitu ne sme pristopiti!) 
 
Lep pozdrav, 
  

 

 

 

 

*iz prejete pošte so brisani osebni naslovi 



Pozdravljeni, 
 
Naslovljena vprašanja sicer le stežka opredelim kot pritožbe vezane na vzgojno 
izobraževalno delo, pa vendar vam bom na vaša vprašanja odgovoril. 
 
V luči situacije, v kateri so se znašli nekateri učitelji predmetne stopnje, ki že iščejo 
zaposlitev na drugih šolah…. 
 
Glede iskanja drugih zaposlitev s strani predmetnih učiteljev se ne morem opredeliti, ker do 
mene niso prišle nikakršne uradne informacije, ki bi me o zapisanem obveščale, oziroma, da 
bi kdo od zaposlenih dal odpoved delovnega razmerja. Ob tem me za prihodnost šole 
vezano na to dilemo ne skrbi. Po eni strani je iskanje drugih služb osebno legitimno dejanje. 
Odhodi učiteljev so se dogajali tudi v preteklosti, enako kot tudi prihodi. Po drugi strani šola 
nenehno spremlja stanje na trgu dela in išče čim bolj optimalne kadre za zapolnitev 
potencialnih vrzeli, z namenom zagotoviti čim boljšo kvaliteto izobraževanja za primarne 
odjemalce – to so seveda učenke in učenci, ki našo šolo obiskujejo. 
 

- kaj zanj pomeni biti pedagoški vodja(kar je njegova prvenstvena naloga) 
 

Vsaj delno, če že ne v celoti, sem to vprašanje naslavljal že ob sami predstavitvi ob prijavi 
kandidature za ravnatelja šole. Videnje te naloge se v letu dni ni bistveno spremenilo. 
Ravnatelj je pedagoški vodja in poslovodni organ šole. Vodja spremlja razvoj učiteljev in jim 
omogoča pogoje, da učitelji napredujejo in se razvijajo ob svojem delu in nenehnem 
izobraževanju. Kot ravnatelj vedno iščem in razvijam kako voditi mnogo dogodkov, ki se 
vsakodnevno dogajajo pri tako velikem številu učencev in zaposlenih. Verjamem, da je težko 
razumeti kako voditi 732 učencev in skoraj 100 zaposlenih. Tisti, ki že imajo to izkušnjo bodo 
to dobro razumeli. Kompleksnost vodenja se ves čas razvija in ni nujno, da jo temu všeč 
vsem posameznikom. Važno je, da se bomo s časom kot kolektiv razvojno orientirali, v 
skladu z vsemi kvalitetnimi in sodobnimi smernicami. Ravnateljevanje je zelo jasno določene 
z zakonom, stili vodenja pa so vedno različni. V prvem šolskem sem spremljal naše delo, 
postopoma pa se bo razvil razvojni »team«. Treba je vedeti, da podpiram učiteljevo 
avtonomijo, ki je usmerjena na napredek vseh posameznikov. Sem demokratičen vodja, ki 
vsem daje enake možnosti in v vsakem učitelju spremljam njegova močna področja. 
 

- kako bi ovrednotili vzdušje med zaposlenimi učitelji na predmetni stopnji 
 

Vzdušje na celotni šoli je bilo v luči zadnjih dogodkov seveda težje od običajnega, a ne 
moremo reči, da je pri postopku kot je bilo peljano to bilo nepričakovano. Tukaj je pomembno 
zavedanje, da sam tega postopka nisem sprožil in vodil. Ob tem se ne strinjam s tem, da se 
šolo ločuje na učitelje na predmetni in na razredni stopnji. Šola mora delovati kot homogena 
celota obeh omenjenih skupin učiteljev in tudi tehničnega kadra, ki je zaposlen na šoli. Sam 
stremim k temu, da bi se zaposleni na šoli počutili dobro, saj je tako lažje graditi medsebojno 
zaupanje in nadgrajevati delo in poslanstvo šole. Hkrati je seveda nemogoče, da bi se ob 
številu zaposlenih v kolektivu vsi z vsem strinjali in da kdaj ne bi prišlo do trenj. 
 

- zakaj nekaterim učiteljem grozi s civilnimi tožbami 
 

Gre za napačno dojemanje dejstev. Moja opredelitev je povezana z anonimkami, ki so se 
pojavile na šoli. Ob tem sem v skladu zakonom primoran, da v primeru namerne diskriditacije 
mojega dela in imena, dolžan podati prijavo. Sodelavcem sem sporočil, da želim prekiniti 
dosedanjo prakso anonimnega obtoževanja in sem se opredelil, da anonimk ne bom 
obravnaval. Kadar gre za hudo kršitev je vsaka oseba dolžna le to prijaviti pristojnemu 
organu pregona. Vpleteni vedno lahko meni kot vodji sporoči svojo stisko. Največkrat gre za 
odnose, kar je pomembno, da imam informacijo iz prve roke, da lahko pristopimo k reševanju 
težave.  



 

- zakaj je bivšega predsednika zavoda vrgel pisalo 
 
Na šoli smo imeli predsednico sveta zavoda OŠ in predsednika sveta staršev, ki sta oba 
odstopila in ne vem za koga navajate to trditev. V vsakem primeru gre za neresnično 
navedbo, ker v nikogar nisem vrgel pisala. Žal moram ponovno sporočiti, da s takšnimi 
navedbami, tisti, ki jih govorijo, govorijo o sebi. 
 

- ali se zaveda, da dobra šola stoji na dobrih učiteljih, ki niso le prenašalci 
znanja, ampak tudi pomoč staršem pri vzgoji 

 

Spoštovani, bil sem skoraj 15 let na zelo kakovostni šoli, sprejet kot zelo dober pedagog, žal 
moram ugotoviti, da res niste preverili pri učencih in starših, kako vodim skupaj s sodelavci 
vzgojno problematiko. Ponovno vas usmerjam v razmislek, da ni en način edini pravi. Na 
stvari gledam kot pedagog, vodja in kot človek. 
 

- -ali se zaveda, da ni na položaju ravnatelja, zato, da bi bil všečen oz. "faca" 
 
Ne razumem od kod ta ideja. Če to izvira iz dejstva, da stojim za tem, da je potrebno graditi 
odprto družbo, potem naj vam povem sledeče: Šola ni prostor kjer bi morala vladati zgolj trda 
disciplina. Zagovarjam dejstvo, da mora biti krovna avtoriteta šole dostopna tako učiteljem, 
staršem kot tudi otrokom. Moja vrata so vedno odprta, ob tem pa so učenke in učenci tisti, ki 
morajo pri avtoriteti začutiti zaupanje in doslednost, ko gre za upoštevanje dogovorjenega, 
ne pa strahospoštovanje. Iz slednjega se prej rodita nezaupanje in odpor. Vedno stremim k 
odnosni avtoriteti, to je avtoriteta, ki je zgrajena na dobrem odnosu in ne na strahu. Učenci 
morajo znati prevzeti odgovornost in se učiti kako popraviti »škodo«. 
 

- -kako bo s svojim ravnanjem opora ti. "nam- konzervativnim " staršem, ki se 
prizadevamo za ti" konzervativne " vrednote svojih otrok-poštenje, red, 
delovnost, skrb za skupno dobro, spošljivost do učiteljev in sošolcev, 
sprejemanje odgovornosti itd. 

 
Z vsem spoštovanjem, našteto niso konzervativne vrednote, temveč vrednote, ki si jih po 
večini delijo vsi starši, ne glede na svetovne nazore. Ob tem pa je potrebno izpostaviti, da 
želimo otroke peljati tudi v smeri, da se bodo, ko bo to potrebno, znali postaviti zase in ob 
upoštevanju enakih vrednot to narediti na primeren način. 
Spoštujem vrednote vseh in prosim zavedajte se, da ste vsi različni in delujete po svojih 
najboljših prepričanjih. Želimo si odprte družbe, samozavestnih in odgovornih otrok, otrok, ki 
bodo znali v različnih situacijah dobro povezovati znanja in izkušnje, predvsem pa bili srčni 
ljudje. 
 
 

- -zakaj je pri izvedbi NPZ-ja učenki, ki je zamudila na preverjanje, dovolil 
pristopiti, pa čeprav je pravilnik o izvedbi NPZ-ja jasen glede zamujanja (učenec 
mora ostati izven razred in k izpitu ne sme pristopiti!) 

 
Vprašanje temelji na napačni predpostavki. Učenki, ki je zamudila na preverjanje, se ni 
dovolilo pristopiti k opravljanju NPZ.  
 
 
Uroš Križanič 
ravnatelj OŠ Komenda Moste                dne 21.5.2023 






